
UCHWAŁA NR LVII-428-2014
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 29 września 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLIX-377-2014 Rady Gminy Nędza z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie: określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Nędza lub jej jednostkom podległym, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 59 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 
2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tj. Dz. U. z 2011r. Nr 197 poz.1172 z późn. zm.)

Rada Gminy Nędza
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XLIX-377-2014 Rady Gminy Nędza z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie: określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Nędza lub jej jednostkom podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1889 z dn. 
24 marca 2014r. ), w § 7 ust 1 po pkt 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„pkt 3) stanowią pomoc de minimis w zakresie i na zasadach określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) 
Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE, seria L, nr 
190 z 28.06.2014r.)”;

2) dotychczasowe punkty: „3” i „4” otrzymują odpowiednio odznaczenia: „4” i „5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza oraz kierownikom gminnych jednostek 
budżetowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 1C660B16-8855-48D6-ABDD-C8FCC0D43299. Podpisany Strona 1




